
 
2014 年 1 月吉日 

 

 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

特殊素材事業グループ 

 

ソーダストパルプ配合製品についてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして、格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、環境配慮型パルプとして使用しておりますソーダストパルプについて、製造元の事情

により生産中止となりました。つきましては、これまで公表して参りましたパルプ配合率表示を

以下のとおり変更させていただきます。品質については従来と同等の製品を製造して参ります。 

何卒事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．該当製品 

 

① 新フエルトン 

② 新楮紙 S 

 

    

２．変更内容 

  

 ソーダストパルプ 10％以上配合 → 配合表示なし 

 

 

３．実施時期 

 

 2014 年 1 月以降生産分より 

 

以上 


